
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청라1동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 청라1동

청라1동 244,340 230,508 13,832

주민복지행정 구현 152,177 138,345 13,832

동청사관리 경비 45,728 31,896 13,832

동청사 유지관리 45,728 31,896 13,832

401 시설비및부대비 23,760 16,313 7,447

01 시설비 23,760 16,313 7,447

○민원실 전기 공사(조직개편) 5,247 0 5,247

○민원실 통신 공사(조직개편) 2,200 0 2,200

5,247,000원

2,200,000원

405 자산취득비 6,385 0 6,385

01 자산및물품취득비 6,385 0 6,385

○집기구입비(조직개편) 6,385 0 6,385

― 사무용책상(1600) 960 0 960

― 이동서랍 567 0 567

― 보조책상 416 0 416

― 캐비닛 960 0 960

― 사무용의자 792 0 792

― 책상유리 320 0 320

― 보조책상 유리 70 0 70

― 회의용 탁자 249 0 249

― 회의용 탁자 유리 56 0 56

― 파티션 등 1,964 0 1,964

― 조달수수료 31 0 31

240,000원*4개

141,700원*4개

208,000원*2개

240,000원*4개

198,000원*4개

80,000원*4개

35,000원*2개

248,600원*1개

56,000원*1개

1,963,600원

30,800원


